АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.02.2014 № 46-р/о

О проекте решения Совета
депутатов «О внесении изменений и
дополнений в Устав поселения
Воскресенское»

В целях приведения Устава поселения Воскресенское в соответствие с

Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 "Об организации

местного самоуправления в городе Москве", руководствуясь статьёй 21

Устава поселения Воскресенское,

1. Внести в Совет депутатов инициативу о внесении изменений и

дополнений в Устав поселения Воскресенское в виде проекта решения Совета

депутатов в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене

«Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на управляющего делами администрации Е.В. Шеповалову.

Глава администрации        О.Я. Дикая

2

Приложение к распоряжению
администрации поселения Воскресенское
от 11.02.2014 № 46-р/о

 Субъект правотворческой инициативы:
Глава администрации
поселения Воскресенское
_____________О.Я. Дикая

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

 №

О внесении изменений и дополнений в
Устав поселения Воскресенское

В целях приведения Устава поселения Воскресенское в соответствие с Законом

города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 "Об организации местного самоуправления в

городе Москве",

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Внести в Устав поселения Воскресенское следующие изменения и

дополнения:

1.1 Статью 3 дополнить пунктом 44 следующего содержания:

«44) осуществление дополнительных мер социальной поддержки и социальной

помощи для нуждающихся категорий граждан.»

2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Главное

управление Министерства юстиции Российской Федерации по Москве.

3. Опубликовать настоящее решение после государственной регистрации в

бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата

избирательного округа № 7 А.С. Фомина.

Глава поселения Воскресенское      З.Г. Гасанов

Редактор проекта ___________________ Е.В. Шеповалова